

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kathjo Holding ApS

Slagelse Landevej 105A, Sønderupsønder
4230 Skælskør

CVR-nr. 31 26 54 52

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2021

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	16
Balance pr. 31. december 2020	17
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	22
Noter til årsrapporten	23

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kathjo Holding ApS
Slagelse Landevej 105A, Sønderupsønder
4230 Skælskør

CVR-nr.: 31 26 54 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Slagelse

Direktion

Mads Evendorf Jørgensen, adm. direktør
Katrine Thorvaldsen Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	25.202.080	24.325.308
Resultat før af- og nedskrivninger	1.959.596	2.301.886
Resultat før finansielle poster	1.191.979	1.321.744
Resultat af finansielle poster	(937.464)	(259.327)
Årets resultat	200.481	731.415
Balancesum	73.160.482	61.634.959
Egenkapital	24.908.312	24.818.433
- driftsaktivitet	761.422	2.380.607
- investeringsaktivitet	16.603.492)	4.448.804
- finansieringsaktivitet	11.822.224	(827.945)
Årets forskydning i likvider	(4.019.846)	6.001.466
Antal medarbejdere	32	33
Nøgletal		
Soliditetsgrad	34,0 %	40,3 %
Forrentning af egenkapital	0,8 %	5,9 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive montage-, handels- og servicevirksomhed indenfor køle-, klima-, komfort-, el- og frysebranchen samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 200.481, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 24.908.312.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har med baggrund i stigende ordrebeholdinger en forventning om en salgsvækst og et forbedret positivt resultat før skat på niveau 1 mio. kr.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		25.202.080	24.325.308	(216.849)	(43.914)
Personaleomkostninger	1	(23.242.484)	(22.023.422)	(2.089)	(10.013)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.959.596	2.301.886	(218.938)	(53.927)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(767.617)	(980.142)	(337.270)	(378.029)
Resultat før finansielle poster		1.191.979	1.321.744	(556.208)	(431.956)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0	1.057.835	1.137.479
Finansielle indtægter	3	32.669	62.647	0	59.200
Finansielle omkostninger	4	(970.133)	(321.974)	(400.961)	(210.681)
Resultat før skat		254.515	1.062.417	100.666	554.042
Skat af årets resultat	5	(54.034)	(331.002)	263.952	51.070
Årets resultat		200.481	731.415	364.618	605.112
Resultatdisponering	6				

Balance pr. 31. december 2020

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger		29.720.954	14.070.247	13.848.930	14.070.247
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.321.486	665.556	421.297	309.612
Indretning af lejede lokaler		0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	7	31.042.440	14.735.803	14.270.227	14.379.859
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0	15.163.112	14.910.483
Deposita		0	133.918	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	133.918	15.163.112	14.910.483
Anlægsaktiver i alt		31.042.440	14.869.721	29.433.339	29.290.342

Balance pr. 31. december 2020 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Råvarer og hjælpematerialer		6.164.839	4.837.442	0	0
Varebeholdninger		6.164.839	4.837.442	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.106.451	24.278.836	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	5.083.317	1.158.473	0	0
Andre tilgodehavender		3.235.391	207.982	126.057	27.293
Udskudt skatteaktiv		0	13.309	0	0
Selskabsskat		293.000	0	293.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	260.153	51.067
Periodeafgrænsningsposter		166.549	180.855	0	0
Tilgodehavender		23.884.708	25.839.455	679.210	78.360
Likvide beholdninger		12.068.495	16.088.341	2.232.705	2.693.497
Omsætningsaktiver i alt		42.118.042	46.765.238	2.911.915	2.771.857
Aktiver i alt		73.160.482	61.634.959	32.345.254	32.062.199

Balance pr. 31. december 2020

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	12.057.032	11.844.403
Overført resultat		24.079.399	23.823.749	12.018.337	11.979.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600	113.000	110.600
Minoritetsinteresser		590.913	759.084	0	0
Egenkapital	11	24.908.312	24.818.433	24.313.369	24.059.349
Hensættelse til udskudt skat	10	44.130	0	0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	450.958	436.164
Hensatte forpligtelser i alt		44.130	0	450.958	436.164
Gæld til realkreditinstitutter		6.609.543	6.687.691	6.609.543	6.687.691
Langfristede gældsforpligtelser	12	6.609.543	6.687.691	6.609.543	6.687.691

Balance pr. 31. december 2020 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Passiver					
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	194.424	194.682	194.424	194.682
Kreditinstitutter		15.222.654	2.776.807	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.617.805	18.163.243	92.899	59.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	323.770	260.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.904.376	283.567	350.291	229.480
Anden gæld		7.659.238	5.253.161	10.000	134.789
Periodeafgrænsningsposter		0	3.457.375	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		41.598.497	30.128.835	971.384	878.995
Gældsforpligtelser i alt		48.208.040	36.816.526	7.580.927	7.566.686
Passiver i alt		73.160.482	61.634.959	32.345.254	32.062.199
Eventualforpligtelser	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter og ejerforhold	15				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	23.823.749	110.600	759.083	24.818.432
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	0	(110.600)
Årets resultat	0	255.650	113.000	(168.170)	200.480
Egenkapital 31. december 2020	125.000	24.079.399	113.000	590.913	24.908.312

Moderselskab

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.844.403	11.979.348	110.600	24.059.351
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	212.629	38.989	113.000	364.618
Egenkapital 31. december 2020	125.000	12.057.032	12.018.337	113.000	24.313.369

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	Koncern	
		2020	2019
		kr.	kr.
Årets resultat		200.481	731.415
Reguleringer	16	1.759.115	1.570.471
Ændring i driftskapital	17	17.497	338.047
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.977.093	2.639.933
Renteindbetalinger og lignende		32.669	62.647
Renteudbetalinger og lignende		(955.340)	(321.973)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.054.422	2.380.607
Betalt selskabsskat		(293.000)	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		761.422	2.380.607
Køb af materielle anlægsaktiver		(18.546.916)	(330.809)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.983.424	4.779.613
Andre reguleringer		(40.000)	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(16.603.492)	4.448.804
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(1.187.205)	0
Optagelse af gæld		13.710.942	39.138
Minoritetsinteresser		(590.913)	(759.083)
Betalt udbytte		(110.600)	(108.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		11.822.224	(827.945)
Ændring i likvider		(4.019.846)	6.001.466
Likvider 1. januar 2020		16.088.341	10.086.875
Likvider 31. december 2020		12.068.495	16.088.341
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		12.068.495	16.088.341
Likvider 31. december 2020		12.068.495	16.088.341

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	32.669	62.647	0	59.200
	32.669	62.647	0	59.200
4 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	970.133	321.974	400.961	210.681
	970.133	321.974	400.961	210.681
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	520	(260.150)	(51.070)
Årets udskudte skat	57.439	330.482	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.405)	0	(3.802)	0
	54.034	331.002	(263.952)	(51.070)
6 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	113.000	110.600	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	212.629	83.197
Overført resultat	255.650	536.788	38.989	411.315
	368.650	647.388	364.618	605.112
Minoritetsinteresser	(168.169)	84.027	0	0
	200.481	731.415	364.618	605.112

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	14.616.333	3.883.350	8.476
Tilgang i årets løb	17.384.783	1.162.133	0
Afgang i årets løb	(1.372.700)	(610.724)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>30.628.416</u>	<u>4.434.759</u>	<u>8.476</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	3.217.794	8.476
Årets nedskrivninger	546.086	0	0
Årets afskrivninger	361.376	406.241	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(510.762)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>907.462</u>	<u>3.113.273</u>	<u>8.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>29.720.954</u>	<u>1.321.486</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	Morderselskab	
	2020	2019
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.066.080	1.666.080
Tilgang i årets løb	40.000	1.440.000
Afgang i årets løb	0	(40.000)
Kostpris 31. december 2020	<u>3.106.080</u>	<u>3.066.080</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	11.844.403	11.943.829
Årets afgang	0	(670.817)
Årets resultat	1.057.835	1.110.681
Udbytte modtaget	(860.000)	(501.600)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	2.310
Afskrivning på goodwill	0	(40.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	14.794	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>12.057.032</u>	<u>11.844.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.163.112</u>	<u>14.910.483</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cool Trade ApS	Ringsted	100 %	12.615.599	1.601.451
Danfrig A/S	Skanderborg	80 %	2.363.658	(672.676)
C Trade AB	Sverige	100 %	(450.958)	(14.794)
Kathjo Ejendomme ApS	Slagelse	100 %	183.854	143.854
			<u>14.712.153</u>	<u>1.057.835</u>

Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	5.083.317	1.158.473	0	0
	5.083.317	1.158.473	0	0
10 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(13.305)	0	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	57.435	0	0	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	44.130	0	0	0

11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

12 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.882.373	6.803.967	194.424	5.803.562
	6.882.373	6.803.967	194.424	5.803.562

Moderselskab	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.882.373	6.803.967	194.424	5.803.562
	6.882.373	6.803.967	194.424	5.803.562

13 Eventualforpligtelser

Modervirksomhed

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Koncern

Koncernen har indgået operationelle leasingforpligtelser for i alt t.kr. 3.131, hvoraf t.kr. 1.257 forfalder inden for et år. Herudover har koncernen en huslejeforpligtelse på t.kr. 150, hvoraf t.kr. 150 forfalder inden for et år.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Modervirksomhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.804, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 13.849.

Noter til årsrapporten

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for mellemværende med kreditinstitutter i Cool Trade ApS, Danfrig A/S, C Trade AB og Kathjo Ejendomme ApS.

Koncern

Koncernen har stillet garanti på t.kr. 650.

Koncernen har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 6.000 overfor pengeinstitut, der giver pant i goodwill mm., driftsmidler og inventar samt tilgodehavender.

Noter til årsrapporten

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Koncernen har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 8 c, stk. 7. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mads Evendorf Jørgensen
Katrine Thorvaldsen Jørgensen

Noter til årsrapporten

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
16 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(32.669)	(62.647)
Finansielle omkostninger	970.133	321.974
Af- og nedskrivninger	767.617	980.142
Skat af årets resultat	54.034	331.002
	<u>1.759.115</u>	<u>1.570.471</u>
17 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.327.397)	163.687
Ændring i tilgodehavender	2.234.438	(11.590.980)
Ændring i leverandører mv.	(889.544)	11.765.340
	<u>17.497</u>	<u>338.047</u>